
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 01 

 
A Coordenação dos 45º Jogos Escolares de Curitiba, no uso de suas 
atribuições legais 
 
Resolve: 
 

 
 
TRANSFERIR A RODADA DO BEACH 
SOCCER – CATEGORIA A SUB 17, DOS 45º 
JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA 
PREVISTA PARA O DIA DE HOJE 26/03/2018 
(segunda-feira), PARA 02/04/2018 (segunda-
feira). A TRANSFERÊNCIA DEVE SE AO MAU 
TEMPO. 
 
 
 

 
 

Curitiba, 26 de março de 2018. 
 

Coordenação, 
 

Jogos Escolares de Curitiba 
 


